
Przedszkole Nr 8 ZIELONY ZAKĄTEK w Skierniewicach 
ul. St. Rybickiego 2, 96-100 Skierniewice 
NIP 8361690898, REGON 750020810, 
tel. 46 833 21 28 

Uchwała nr 7/2018/2019                                                                                                                             
Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach                                                                   

z dnia 30 sierpnia 2018 r.                                                                                                                           
w sprawie zaopiniowania programu wychowania przedszkolnego 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6, art. 22ab.Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, 1560, 1669) Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować program autorstwa Pani Aleksandry Kuczkowskiej stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały pt. „Mali odkrywcy”. Program pomoże dziecku w samorealizacji, 
umożliwi mu poznanie jego własnych cech, zainteresowań, uzdolnień, sprawności i 
możliwości. Umożliwi rozwój potencji dziecka i uporządkuje wiedzę o świecie. Program 
stanowi opis realizacji celów zawartych w podstawie programowej wychowania 
przedszkolnego i jest dostosowany do potrzeb i możliwości dzieci.  

 

§ 2 

Wykonanie zadania powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 § 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” 
mgr Beata Pacocha 

 


